RATIFICA por este termo a Dispensa de Licitação, com base no Art. 24
Inciso I da Lei Federal 8.666/93, constante do Processo nº 15.574/2022, a
empresa ASSAF & ASSAF SONORIZAÇÃO, COMERCIO E SERVI-
ÇOS LTDA CNPJ:04.557.599/0001-10, sediada a  Rua ELIAS AFONSO,
nº 23, Bairro COSTA DO SOL, MACAÉ/RJ, no valor de R$ 11.490,00
(Onze mil, quatrocentos e noventa reais), tendo como objeto a
CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE ESTRUTURAS PARA A REALIZAÇÃO DA
XX TRILHA DA PADROEIRA.

Tendo transcorrido regularmente o processo em referência, depois de cum-
pridas todas as suas fases legais e administrativas com Fundamentação Le-